

ZP 271.5.2015.1**WYKONAWCY****- wszyscy -****Z A W I A D O M I E N I E****o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na:****Budowę przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Przytarnia**

Niniejszym informuję, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 759 z późn. zm.), że w prowadzonym przez Gminę Karsin z siedzibą ul. Długa 222 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowę przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Przytarnia, Zamawiający, zgodnie z art. 91 ust 1 w/w ustawy dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

WOD - BUD
Stanisław Nilek
ul. 4 Marca 2
83 - 440 Karsin

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy spełnia wymogi SIWZ, co do treści, a Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr	Nazwa Wykonawcy	Adres Wykonawcy	Punktacja			Uwagi
			Cena 95%	Gwarancja 5%	Razem	
1.	Zakład Instalacji Elektrycznych i Hydraulicznych Włodzimierz Zabrocki	ul. Lesna 12 89 642 Ryteł	70,29	4,16	74,45	Oferta odrzucona
2.	Zakład Wodno-Kanalizacyjny i C.O. Kazimierz Formela	ul. Zamkowa 40A 83 - 300 Kartuzy	62,01	5,00	67,01	—
3.	INSTAL Hurt-Detal Andrzej Lewandowski	Wybudowanie 45/1 83-240 Lubichowo	73,84	3,33	77,17	—
4.	WOD - BUD Stanisław Nilek	ul. 4 Marca 2 83 - 440 Karsin	95,00	5,00	100,00	—
5.	Przedsiębiorstwo Hydro-Serwis Stanisław Mielewczyk	ul. Słupska 45 83-340 Sierakowice	74,44	4,16	78,60	—

Zawiadomienie zostało przesłane zgodnie z art. 27 ust 2 ustawy prawo zamówień publicznych faksem oraz drogą elektroniczną, w związku z powyższym Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania pisma.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia.

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w terminie do 25 maja br.

Zamawiający informuje również, iż na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy – prawo zamówień publicznych, odrzucił następujące oferty:

1. Wykonawcy: Zakład Instalacji Elektrycznych i Hydraulicznych Włodzimierz Zabrocki, jako niezgodnej z treścią SIWZ

UZASADNIENIE

Wykonawca w złożonej ofercie nie spełnił warunku udziału w postępowaniu określonego w ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia publicznego oraz SIWZ Rozdział III ust. 2, pkt 2) ppt a) tj.

Wiedza i doświadczenie – warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca w zał. nr 3 do oferty wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 5 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł netto.

GMINA KARSIN
83-440 KARSIN, ul. Długa 222
REGON 191675155
NIP 5911598654

WÓJT GMINY

mgr inż. Roman Brunke
.....
(podpis kierownika zamawiającego)